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Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe

cena 595 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 62,60 m2

Szczecin, Bukowe, Swojska, mieszkanie 3 pokojowe z balkonem na sprzedaż.

Na sprzedaż świetnie położone mieszkanie przy ul. Swojskiej (Prawobrzeże, os. Bukowe). Budynek zarządzany
przez SM Dąb otoczony jest wieloma miejscami parkingowymi wbudowanymi w zieloną przestrzeń rekreacyjną,
zarówno od strony klatki, jak i od strony balkonu (ślepa uliczka). 50m przed parkingiem znajduje się park, a
zdrugiej strony skwer ze stawem, co sprawia że mieszkanie jest świetną alternatywą dla nowoczesnej, "ciasnej"
zabudowy. Niedaleko właściciel posiada jednostanowiskowy garaż z możliwością zakupu za dodatkową opłatą).

Pełna infrastruktura społeczna, handlowa zapewnia wygodę. W okolicy m.in.:apteka, Żabka, poczta, pizzeria,
place zabaw; dalej Netto, Intermarche, Biedronka szkoły, boisko. Do pętli autobusowej (Słoneczne lub Bukowe) 5
minut piechotą, do Outlet Parku 5 minut samochodem. Puszcza Bukowa, ścieżki rowerowe,i jej wszelkie walory na
wyciągnięcie ręki.



Opis mieszkania:- pow. 62,6 m2, 2 pietro
- 3 pokoje z wyjściem z salonu na obszerny balkon z świetnym widokiem na zielona przestrzeń.
- salon z wyjściem n na balkon,
- kuchnia z oknem
- 2 pokoje
- łazienka i WC
- korytarz, piwnica

Jest to eleganckie mieszkanie w pełni wyposażone, o świetnym układzie, z wygodnie oddzielonymi częściami
dzienną i sypialnianą. Salon iod strony wschodniej gwarantuje pełen relaks w słoneczne dni. Wyposażona kuchnia
(lodówka, piekarnik, piecyk gazowy itp.) z licznymi miejscami do przechowywania. Wyjątkowo duża i wygodna
łazienka z wanną oraz osobne WC.
Czynsz ok. 760 zł (m.in.: eksploatacja, f. remontowy, wywóz odpadów, sprzątanie, miejska woda, kanalizacja itd.)

Rekomenduje mieszkanie, tak ze względu na wygodny układ pomieszczeń, obszerny balkon z widokiem na zieleń,
jak i świetną lokalizację dla szukających swojego miejsca blisko natury i dostęp do centrów handlowych na
Prawobrzeżu. Oferta wyłącznie w naszym biurze.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: (licencja nr: 20576)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PROM-MS-908 Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 62, 60 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Rok budowy 1994

Balkon Cena 595 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Internet

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=595000&width=230

